
RAMAZAN AYI (11 MART – 9 NİSAN) VE RAMAZAN BAYRAMI 

MESAJI (10 - 11 NİSAN 2024 

 

 

1 Korintliler 12, 12.24-26  

12 Beden bir olmakla birlikte birçok üyeden oluşur ve çok sayıdaki bu üyelerin hepsi tek bir vücudu 

oluşturur, 24 Tanrı, değeri az olana daha çok değer vererek bedende birliği sağlamıştır. 25 Öyle ki, 

bedende ayrılık olmasın, üyeler birbirini eşit biçimde gözetsin. 26 Bir üye acı çekerse, bütün üyeler 

birlikte acı çeker; bir üye yüceltilirse, bütün üyeler birlikte sevinir.  

Sahih el-Buhari 6011  

Peygamberimiz (s.a.v.) şöyle buyurmuştur:  

“Müminler, birbirlerini sevmede, birbirlerine merhamet ve şefkat göstermede, tıpkı bir bedene 

benzerler. Öyle bir beden ki, bir uzvu rahatsızlandığında diğer uzuvları da uykusuzluk ve yüksek ateşle 

bu acıya ortak olur.“  

 

Sevgili kız ve erkek kardeşlerim,  

Dünyanın pek çok yerinde gerçekleşmekte olan çeşitli savaşlar, kutuplaşmanın bir nedeni 

olmakla birlikte, aynı zamanda şefkat duygusunu karşı güç olarak çağırmaktadır. Aynı 

zamanda seller, kuraklıklar ve ağır depremler büyük bir dayanışma dalgasını tetiklemektedir. 

Ülkemizdeki pek çok vatandaşımız da, olanlar karşısında etki altında kalan ailelere sempati 

duyarlar ve onlara acil yardımda bulunabilmek için mal ve kaynak toplamak üzere güçlerini 

birleştirmektedirler. Büyük ve küçük dayanışma eylemleri insanların içindeki en güzel 

kaliteleri ortaya çıkarırlar: bunlar iyilik, cömertlik, işbirliği ve birliktelik. 

Ramazan ayı ve Ramazan Bayramı vesilesiyle, insanların kardeş olduğu deneyimini 

desteklemek istiyoruz. Hepimizin inandığı Tanrı, bizleri aşan ve bizi birbirimize bağlayan 

büyük bir sevgi kaynağının olduğunu bize gösteriyor. Bu sene Ramazan ayının ve Hristiyan 

Lent'inin neredeyse aynı zamana denk gelmesi, Müslüman ve Hıristiyanları bir araya 

getirerek birbirlerine hayır konusunda teşvik etmeleri için ideal bir fırsat sunmuştur.  

Bu zamanlama, aynı şekilde herkesin kabiliyeti ve imkanları ölçüsünde dayanışma göstermesi 

gerektiğini de bizlere hatırlatmaktadır. Bu dünyada Tanrı'nın büyük sevgisinin ve 

cömertliğinin bir simgesi olmak için, bir vücudun çeşitli uzuvları gibi hep birlikte çalışalım!  

 

Iyi bayramlar dileriz!  
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